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Límite Término Municipal de Anchuelo






Límite Suelo Urbano

 

Límite Suelo Urbanizable

AFECCIÓN DE CARRETERAS

Infraestructuras. Carreteras

LAT 66 Kv

LAT 400 Kv

GAS

AFECCIÓN DE LÍNEAS ELÉCTRICAS

M-213

AFECCION GASODUCTO

AFECCIÓN FERROVIARIA

AVE-TVA

LAAT

GAS

Dominio Público Hidráulico

Vías Pecuarias

Zona de Servidumbre Hidrografía

RD 849/1986 Reglamento del Dominio Público Hidraúlico. RDL 1/2001 Texto Refundido de la Ley de Aguas

Ley 3/1995 Estatal de Vias Pecuarias. Ley 8/1998 de Vias Pecuarias de la CAM

Gasoducto. Ley 34/1998 de Hidrocarburos.

Línea Eléctrica Alta Tensión. RD 223/2008. RD 1955/2000. ITC-LAT 07

Línea AVE Madrid-Barcelona. Ley 38/2015 Sector Ferroviario

Autonómicas. Ley 3/1991 de Carreteras de la CAM. Reglamento 29/1993

Habitats 

Montes Preservados

Terrenos Forestales

Yacimientos arqueológicos

ESPACIOS PROTEGIDOS

Zona de policía

Ley 3/2013 de 18 de junio de Patrimonio histórico de la CAM

ÁREAS HOMOGÉNEAS

AH-1

AH-2

AH-3

AH-4

AH-5

USOS GLOBALES EN SUELO URBANO NO CONSOLIDADO

Uso global residencial (SUNC-R1)

Uso global Industrial (SUNC-I1)

USOS GLOBALES EN SUELO URBANIZABLE

Uso global residencial (SURB-R1)

Uso global Industrial (SURB-I1 - SURB-I2)

No se fijan usos globales



RV

RS

RV

875

7

8

SURB - I2

SURB - I1

SUNC - R1

SUNC - I1

AA-1

SURB - R1

AA-2

SURB - NS

SURB - NS

EQ-1

RV-1.3

ZV-1

RV-1.1

RV-1.4

RV-2

RV-3

RV-1.2
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Límite Suelo Urbano
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Zonas verdes

Equipamiento

Servicios urbanos

Red viaria autonomica

Red viaria municipal

REDES PÚBLICAS

Actuaciones aisladas

Límite Suelo Urbanizable

AA-1 - Villalbilla

AA-2 - San Torcaz

Sectores Suelo Urbano No Consolidado

R-1

I-1

R-1

I-1

I-2
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